ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVA DE CONSUMO 

2.1. Informamos que a compra dos itens será realizada de forma parcelada, com os pagamentos 
liberados conforme a demanda e a entrega efetiva dos materiais pelo órgão solicitante. 

2.2. O custo estimado total da contratação é de R$ 58.962,50 (cinquenta e oito mil, novecentos e 
sessenta e dois reais e cinquenta centavos) conforme custos unitários descritos na tabela abaixo. 

ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVA DA CONTRATAÇÃO 

Item Descrição Unidade Quant. R$ Unit. R$ Total 

1 
AVENTAL DE SEGURANÇA DE RASPA DE COURO 1,00 UND 30 R$ 68,00 R$ 2.040,00